préfets se sont
dernièrement autour I
chef de division a.i. }
l'EPS le citoyen Mbiya
pour évaluer la
des frais destinés à i,
pension des élèves intg/
nés. Après une , chaudf
discussion,ils ont conck
que chaque élève intg^
ne doit verser une sommÈ
de 3.050 Z (zaïres trois
mille,cinquante) pou,
second trimestre de \<
année scolaire en cours

Kaboyi Habimana.

Social

Pour une bonne

gestion de la

main d'oeuvre

Croix-rouge du Kivu

Le rroins que les enployeurs
disséminés à trave .rs le

Kivu puissent faire en
cette nouvelle ère du social,